
UCHWAŁA NR XXIV/61/12
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 3 grudnia 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/52/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie stawek opłaty targowej, zasad ustalania i terminów poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 19, pkt 1, lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/52/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
stawek opłaty targowej, zasad ustalania i terminów poboru w drodze inkasa wprowadza się zmianę w § 1 dodając 
pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

4. ” Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 757,79 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Borkusz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D0BA5A6E-14D4-4BC8-AE0C-3ABB39632BFE. Podpisany




